www.med126.com

关于北京医药卫生职业技能（护理）比赛
复赛笔试的通知
各区县卫生局、各有关单位：
北京医药卫生职业技能（护理）比赛初赛及复赛报名工作现已结束。经研究，定于7月31日组织复赛第一阶段比赛，进行理论笔试。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

经过初赛，已报名参加北京医药卫生职业技能（护理）比赛复赛的选手。
二、比赛内容
按照《关于北京医药卫生职业技能（护理）比赛的补充通知》的比赛内容，分别进行临床护理、儿科护理、危重症护理三个项目的闭卷答题。
三、比赛时间
2012年7月31日（周二）  9:00 - 10:30
四、比赛地点
首都医科大学国际学院 （原址：北京江山怡园大酒店）
地址：北京市丰台区佑安门外西铁营331号院
乘车路线：乘122、53、410、423、351、604、340、381、458、456、49、5、63、676、717、842、844、937、697、特3路公交车至“菜户营桥东”站，沿凉水河西岸向南步行10分钟。
五、赛场安排
共设五个赛场，具体安排如下：
第一赛场（十二层宴会厅）：准考证号001 - 100号
第二赛场（二层第四教室）：准考证号101 - 150号
第三赛场（一层第一教室）：准考证号151 - 178号

第四赛场（二层第五教室）：准考证号179 - 224号
第五赛场（二层第六教室）：准考证号225 - 274号
六、比赛要求
1.参赛选手着便装，需携带本人身份证、护士执业证书，签字笔、2B铅笔、橡皮，提前20分钟进入赛场，迟到15分钟视为弃权。

2.参赛选手需严格按照准考证号（详见附件）按顺序对号入场、入座。

3.各初赛单位要派一名领队负责本单位参赛选手比赛相关事宜，请各位领队统一在一层第二教室候场。
七、其他
1.复赛第二阶段操作比赛具体时间、地点及入围选手名单，请于8月3日后登录北京卫生信息网（www.bjhb.gov.cn）或北京护理学会网站（www.bjhlxh.com）查询。
2. 复赛第二阶段比赛项目操作流程评分标准，请于7月30日后登录北京卫生信息网（www.bjhb.gov.cn）或北京护理学会网站（www.bjhlxh.com）查看下载。
3.联系人：佟锦程；
联系电话：65256418    手机：13651008818
附件：北京医药卫生职业技能（护理）比赛复赛选手准考证号
北京市卫生局

二〇一二年七月二十五日
北 京 市 卫 生 局

www.med126.com
PAGE
2